益阳市2019年重点民生实事项目数字广播电视

“户户通”完成情况公示

按照湖南省统计局、湖南省人事厅《关于为民办实事完成情况公示制度的通知》要求，现将我局督办的2019年重点民生实事数字广播电视 “户户通”工程项目完成情况予以公示。

自公布之日起7日内，任何单位和个人对公布的项目及内容持有异议的，请以本人真实姓名（包括工作单位、联系方式）书面向市文化旅游广电体育局提出异议的事实依据。

联 系 人：欧阳翠兰

联系电话：0737－4381135

邮    编：413000

通讯地址：益阳市康富南路博物馆5楼

益阳市文化旅游广电体育局

                           2019年12月9日

1.2019年重点民生实事数字广播电视 “户户通”工程任务完成表

	责任单位
完成情况
	任务数(户)
	完成数(户)

	安化县
	8300
	8300

	桃江县
	1000
	1000

	南 县
	500
	500

	沅江市
	2500
	2500

	赫山区
	880
	880

	资阳区
	200
	200

	大通湖
	1000
	1000

2.2019年数字广播电视户户通工程5座台站建设

	项目名称
	项目建设地址
	数量
	完成（进展）情况

	数字广播电视户户通工程
	益阳电视调频转播台会龙山、沅江赤山基地
	2
	已完成

	桃江浮邱山转播台
	1
	已完成

	安化电视发射台
	1
	已完成

	大通湖广播电视转播台
	1
	已完成